permanente necessário ao atendimento de diversas Unidades do TRE-PI, conforme descrição
constante do Termo de Referência - Anexo I do Edital.

 
Sagraram-se vencedoras da aludida licitação as seguintes empresas:
- HYPER TECHNOLOGIES COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS

EIRELI, CNPJ nº 40.689.972/0001-50 - item 2, ao valor total de R$ 877,25 (oitocentos e setenta e
sete reais e vinte e cinco centavos);

-DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA, CNPJ nº 38.084.603/0001-
91 - item 5, ao valor total de R$ 900,00 (novecentos reais); e

- G P COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., CNPJ nº 04.375.274/0001-16, item 7, ao
valor total de R$ 4.020,00 (quatro mil e vinte reais).

 
O valor total da despesa com a contratação é de R$ 5.797,25 (cinco mil, setecentos e

noventa e sete reais e vinte e cinco centavos).
 
Mantenho a adjudicação do objeto da licitação à mencionada empresa, uma vez que

apresentaram propostas que bem atendem aos interesses desta Administração.
 
Registro que os itens 1, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12 e 13 do Procedimento Licitatório nº